



Secretaria Municipal de Economia
TERMO DE ADJUDICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



EDITAL DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 11.24.01/2021

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de equipamentos e materiais permanente destinadas à estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica e Atenção Especializada de Saúde, da Secretaria de Saúde do município de Capistrano.

A Secretária de Saúde da Prefeitura Municipal de Capistrano, Ceará, vem divulgar o resumo do julgamento da licitação epigrafada, realizada no dia 22 de dezembro de 2021, às 09:00h.

VENCEDOR DO ITEM 01

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 26.383.168/0001-17, endereço na Rua Capitão Hugo Bezerra, nº 181 - A, Bairro Barroso, Fortaleza Ceará, com o valor unitário de R\$ 463,00 (quatrocentos e sessenta e três reais), perfazendo o valor total de R\$ 3.241,00 (três mil, duzentos e quarenta e um reais).

VENCEDOR DO ITEM 02

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 642,84 (seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), perfazendo o valor total de R\$ 3.214,20 (três mil, duzentos e quatorze reais e vinte centavos).

VENCEDOR DO ITEM 04

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 34.895.127/0001-38, endereço na Rua Tenente Joao Albano, nº 73 - A, Bairro Aerolândia, Fortaleza, Ceará, com o valor unitário de R\$ 207,14 (duzentos e sete reais e quatorze centavos), perfazendo o valor total de R\$ 4.142,80 (quatro mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 05

VMNET COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 07.417.073/0001-22, endereço na Rua Aguinaldo Teixeira, nº 88, Bairro Centro, Trairi, Ceará, com o valor unitário de R\$ 3.068,67 (três mil, sessenta e oito reais e sessenta e sete centavos), perfazendo o valor total de R\$ 15.343,35 (quinze mil, trezentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos).

VENCEDOR DO ITEM 06

VMNET COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 07.417.073/0001-22, endereço na Rua Aguinaldo Teixeira, nº 88, Bairro Centro, Trairi, Ceará, com o valor unitário de R\$ 2.180,33 (dois mil, cento e oitenta reais e trinta e três centavos), perfazendo o valor total de R\$ 19.622,97 (dezenove mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e sete centavos).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 07

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 358,48 (trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R\$ 716,96 (setecentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos).

VENCEDOR DO ITEM 09

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), perfazendo o valor total de R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

VENCEDOR DO ITEM 10

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.022,80 (um mil, vinte e dois reais e oitenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 1.022,80 (um mil, vinte e dois reais e oitenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 11

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 119,11 (cento e dezenove reais e onze centavos), perfazendo o valor total de R\$ 119,11 (cento e dezenove reais e onze centavos).

VENCEDOR DO ITEM 13

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 26.383.168/0001-17, endereço na Rua Capitão Hugo Bezerra, nº 181 - A, Bairro Barroso, Fortaleza Ceará, com o valor unitário de R\$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais), perfazendo o valor total de R\$ 596,00 (quinhentos e noventa e seis reais).

VENCEDOR DO ITEM 14

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 26.383.168/0001-17, endereço na Rua Capitão Hugo Bezerra, nº 181 - A, Bairro Barroso, Fortaleza Ceará, com o valor unitário de R\$ 86,00 (oitenta e seis reais), perfazendo o valor total de R\$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais).

VENCEDOR DO ITEM 15

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 2.491,54 (dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e quatro centavos), perfazendo o valor total de R\$ 7.474,62 (sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos).

VENCEDOR DO ITEM 17

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns,



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 518,78 (quinhentos e dezoito reais e setenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R\$ 518,78 (quinhentos e dezoito reais e setenta e oito centavos).

VENCEDOR DO ITEM 18

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 336,00 (trezentos e trinta e seis reais), perfazendo o valor total de R\$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro reais).

VENCEDOR DO ITEM 19

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 143,40 (cento e quarenta e três reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 143,40 (cento e quarenta e três reais e quarenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 20

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 129,83 (cento e vinte nove reais e oitenta e três centavos), perfazendo o valor total de R\$ 389,49 (trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos).

VENCEDOR DO ITEM 21

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 159,84 (cento e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), perfazendo o valor total de R\$ 2.397,60 (dois mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 23

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 34.895.127/0001-38, endereço na Rua Tenente Joao Albano, nº 73 - A, Bairro Aerolândia, Fortaleza, Ceará, com o valor unitário de R\$ 2.094,25 (dois mil, noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos), perfazendo o valor total de R\$ 2.094,25 (dois mil, noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos).

VENCEDOR DO ITEM 24

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 34.895.127/0001-38, endereço na Rua Tenente Joao Albano, nº 73 - A, Bairro Aerolândia, Fortaleza, Ceará, com o valor unitário de R\$ 2.266,67 (dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), perfazendo o valor total de R\$ 6.800,01 (seis mil e oitocentos reais e um centavo).

VENCEDOR DO ITEM 25

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 34.895.127/0001-38, endereço na Rua Tenente Joao Albano, nº 73 - A, Bairro Aerolândia, Fortaleza, Ceará, com o valor unitário de R\$ 753,42 (setecentos e cinquenta e três reais e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor total de R\$ 2.260,26 (dois mil, duzentos e sessenta reais e vinte e seis centavos).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 26

DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 31.940.808/0001-82, endereço na Av. Tiradentes, nº 1904, Bairro Setor Central, Anápolis, Goiás, com o valor unitário de R\$ 427,70 (quatrocentos e vinte e sete reais e setenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 4.277,00 (quatro mil, duzentos e setenta e sete reais).

VENCEDOR DO ITEM 27

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.092,50 (um mil, noventa e dois reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 1.092,50 (um mil, noventa e dois reais e cinquenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 29

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais), perfazendo o valor total de R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

VENCEDOR DO ITEM 31

MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 20.371.330/0001-09, endereço na Rua França, nº 1950, Bairro Vila Elisa, Ribeirão Preto, São Paulo, com o valor unitário de R\$ 1.340,00 (um mil, trezentos e quarenta reais), perfazendo o valor total de R\$ 1.340,00 (um mil, trezentos e quarenta reais).

VENCEDOR DO ITEM 33

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 51,21 (cinquenta e um reais e vinte e um centavos), perfazendo o valor total de R\$ 5.121,00 (cinco mil, cento e vinte e um reais).

VENCEDOR DO ITEM 35

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 499,88 (quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R\$ 499,88 (quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

VENCEDOR DO ITEM 36

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 195,42 (cento e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor total de R\$ 390,84 (trezentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 42

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 1.621,15 (um mil, seiscentos e vinte e um reais e quinze centavos), perfazendo o valor total de R\$ 3.242,30 (três mil, duzentos e quarenta e dois reais e trinta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 46

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.988,33 (um mil, novecentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos), perfazendo o valor total de R\$ 41.754,93 (quarenta e um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e três centavos).

VENCEDOR DO ITEM 47

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 4.248,00 (quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais), perfazendo o valor total de R\$ 21.240,00 (vinte e um mil, duzentos e quarenta reais).

VENCEDOR DO ITEM 48

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 2.777,07 (dois mil, setecentos e setenta e sete reais e sete centavos), perfazendo o valor total de R\$ 8.331,21 (oito mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e um centavos).

VENCEDOR DO ITEM 49

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 404,39 (quatrocentos e quatro reais e trinta e nove centavos), perfazendo o valor total de R\$ 404,39 (quatrocentos e quatro reais e trinta e nove centavos).

VENCEDOR DO ITEM 50

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 3.200,86 (três mil, duzentos reais e oitenta e seis centavos), perfazendo o valor total de R\$ 96.025,80 (noventa e seis mil, vinte e cinco reais e oitenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 51

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 638,40 (seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 638,40 (seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos).

mm



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 52

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 414,40 (quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 828,80 (oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 53

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 3.046,58 (três mil, quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos), perfazendo o valor total de R\$ 6.093,16 (seis mil, noventa e três reais e dezesseis centavos).

VENCEDOR DO ITEM 54

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 890,46 (oitocentos e noventa reais e quarenta e seis centavos), perfazendo o valor total de R\$ 8.014,14 (oito mil, quatorze reais e quatorze centavos).

VENCEDOR DO ITEM 55

NORDESTE MEDICAL, REPRESENTAÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 20.782.880/0001-02, endereço na Rua General Goes Monteiro, nº 473, Bairro Imbiribeira, Recife, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 5.649,99 (cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), perfazendo o valor total de R\$ 16.949,97 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos).

VENCEDOR DO ITEM 56

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 26.383.168/0001-17, endereço na Rua Capitão Hugo Bezerra, nº 181 - A, Bairro Barroso, Fortaleza Ceará, com o valor unitário de R\$ 99,38 (noventa e nove reais e trinta e oito centavos), perfazendo o valor total de R\$ 596,28 (quinhentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos).

VENCEDOR DO ITEM 57

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 390,00 (trezentos e noventa reais), perfazendo o valor total de R\$ 780,00 (setecentos e oitenta reais).

VENCEDOR DO ITEM 58

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 630,16 (seiscentos e trinta reais e dezesseis centavos), perfazendo o valor total de R\$ 630,16 (seiscentos e trinta reais e dezesseis centavos).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 59

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.740,09 (um mil, setecentos e quarenta reais e nove centavos), perfazendo o valor total de R\$ 1.740,09 (um mil, setecentos e quarenta reais e nove centavos).

VENCEDOR DO ITEM 60

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 958,84 (novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos), perfazendo o valor total de R\$ 958,84 (novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).

VENCEDOR DO ITEM 61

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais), perfazendo o valor total de R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais).

VENCEDOR DO ITEM 62

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 632,09 (seiscentos e trinta e dois reais e nove centavos), perfazendo o valor total de R\$ 632,09 (seiscentos e trinta e dois reais e nove centavos).

VENCEDOR DO ITEM 63

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 720,00 (setecentos e vinte reais), perfazendo o valor total de R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

VENCEDOR DO ITEM 65

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 208,93 (duzentos e oito reais e noventa e três centavos), perfazendo o valor total de R\$ 208,93 (duzentos e oito reais e noventa e três centavos).

VENCEDOR DO ITEM 66

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 208,00 (duzentos e oito reais), perfazendo o valor total de R\$ 208,00 (duzentos e oito reais).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 67

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.090,00 (um mil e noventa reais), perfazendo o valor total de R\$ 1.090,00 (um mil e noventa reais).

VENCEDOR DO ITEM 68

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais), perfazendo o valor total de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

VENCEDOR DO ITEM 69

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 605,46 (seiscentos e cinco reais e quarenta e seis centavos), perfazendo o valor total de R\$ 605,46 (seiscentos e cinco reais e quarenta e seis centavos).

VENCEDOR DO ITEM 70

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 168,00 (cento e sessenta e oito reais), perfazendo o valor total de R\$ 4.368,00 (quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais).

VENCEDOR DO ITEM 71

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 31.499.939/0001-76, endereço na Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 88, sala B, Bairro Parque Industrial, Araçatuba, São Paulo, com o valor unitário de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais), perfazendo o valor total de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

VENCEDOR DO ITEM 72

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 6.272,59 (seis mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e nove centavos), perfazendo o valor total de R\$ 12.545,18 (doze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e dezoito centavos).

VENCEDOR DO ITEM 73

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 230,54 (duzentos e trinta reais e cinquenta e quatro centavos), perfazendo o valor total de R\$ 461,08 (quatrocentos e sessenta e um reais e oito centavos).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 74

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 26.383.168/0001-17, endereço na Rua Capitão Hugo Bezerra, nº 181 - A, Bairro Barroso, Fortaleza Ceará, com o valor unitário de R\$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais), perfazendo o valor total de R\$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais).

VENCEDOR DO ITEM 75

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 205,00 (duzentos e cinco reais), perfazendo o valor total de R\$ 205,00 (duzentos e cinco reais).

VENCEDOR DO ITEM 76

MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI inscrito no CNPJ sob o nº 20.371.330/0001-09, endereço na Rua França, nº 1950, Bairro Vila Elisa, Ribeirão Preto, São Paulo, com o valor unitário de R\$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor total de R\$ 700,00 (setecentos reais).

VENCEDOR DO ITEM 77

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 117,50 (cento e dezessete reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 117,50 (cento e dezessete reais e cinquenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 78

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 748,94 (setecentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos), perfazendo o valor total de R\$ 3.744,70 (três mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 79

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 366,83 (trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e três centavos), perfazendo o valor total de R\$ 2.200,98 (dois mil, duzentos reais e noventa e oito centavos).

VENCEDOR DO ITEM 80

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais), perfazendo o valor total de R\$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 81

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 322,69 (trezentos e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos), perfazendo o valor total de R\$ 322,69 (trezentos e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos).

VENCEDOR DO ITEM 83

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 96,00 (noventa e seis reais), perfazendo o valor total de R\$ 96,00 (noventa e seis reais).

VENCEDOR DO ITEM 84

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.879,40 (um mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de R\$ 1.879,40 (um mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 86

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 177,16 (cento e setenta e sete reais e dezesseis centavos), perfazendo o valor total de R\$ 177,16 (cento e setenta e sete reais e dezesseis centavos).

VENCEDOR DO ITEM 89

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.252.361/0001-98, endereço na Rua Bismark Sá, nº 255, Bairro Precabura, Eusébio, Ceará, com o valor unitário de R\$ 1.621,15 (um mil, seiscentos e vinte e um reais e quinze centavos), perfazendo o valor total de R\$ 3.242,30 (três mil, duzentos e quarenta e dois reais e trinta centavos).

VENCEDOR DO ITEM 90

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 133,75 (cento e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R\$ 133,75 (cento e trinta e três reais e setenta e cinco centavos).



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



VENCEDOR DO ITEM 91

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 40.876.269/0001-50, endereço na Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, Bairro São José, Garanhuns, Pernambuco, com o valor unitário de R\$ 1.181,91 (um mil, cento e oitenta e um reais e noventa um centavos), perfazendo o valor total de R\$ 1.181,91 (um mil, cento e oitenta e um reais e noventa e um centavos).

Publicado por afixação, dia **10 de janeiro de 2022** no átrio da Prefeitura Municipal de Capistrano, Ceará, nos termos recomendados pelo Superior Tribunal de Justiça-STJ, na decisão proferida no recurso especial nº. 105.232(96/0056484-5) CE-1ª Turma.


Maria Clarice Batista dos Santos
Secretária de Saúde



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Do: Pregoeiro Oficial do Município de Capistrano
A (o): Exmo (a). Sr (a). Maria Clarice Batista dos Santos



Senhor (a) Secretário (a):

Conforme autorização da Secretária de Saúde do Município de Capistrano foi realizada no dia 22 de dezembro de 2021, às 09:00h, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Sistema Registro de Preços nº 11.24.01/2021, cujo objeto é o **Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de equipamentos e materiais permanente destinadas à estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica e Atenção Especializada de Saúde, da Secretaria de Saúde do município de Capistrano.**

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI** inscrito no CNPJ sob o nº **26.383.168/0001-17**, vencedora dos seguintes itens: **item 01** com o valor total de R\$ 3.241,00 (três mil, duzentos e quarenta e um reais), **item 13** com o valor total de R\$ 596,00 (quinhentos e noventa e seis reais), **item 14** com o valor total de R\$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais), **item 56** com o valor total de R\$ 596,28 (quinhentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos), **item 74** com o valor total de R\$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 5.008,28 (cinco mil, oito reais e vinte e oito centavos).**

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA** inscrito no CNPJ sob o nº **40.876.269/0001-50**, vencedora dos seguintes itens: **item 02** com o valor total de R\$ 3.214,20 (três mil, duzentos e quatorze reais e vinte centavos), **item 07** com o valor total de R\$ 716,96 (setecentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos), **item 10** com o valor total de R\$ 1.022,80 (um mil, vinte e dois reais e oitenta centavos), **item 11** com o valor total de R\$ 119,11 (cento e dezenove reais e onze centavos), **item 15** com o valor total de R\$ 7.474,62 (sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos), **item 17** com o valor total de R\$ 518,78 (quinhentos e dezoito reais e setenta e oito centavos), **item 19** com o valor total de R\$ 143,40 (cento e quarenta e três reais e quarenta centavos), **item 20** com o valor total de R\$ 389,49 (trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos), **item 27** com o valor total de R\$ 1.092,50 (um mil, noventa e dois reais e cinquenta centavos), **item 29** com o valor total de R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais), **item 33** com o valor total de R\$ 5.121,00 (cinco mil, cento e vinte e um reais), **item 35** com o valor total de R\$ 499,88 (quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos), **item 36** com o valor total de R\$ 390,84 (trezentos e noventa reais e oitenta e quatro centavos), **item 46** com o valor total de R\$ 41.754,93 (quarenta e um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e três centavos), **item 48** com o valor total de R\$ 8.331,21 (oito mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e um centavos), **item 49** com o valor total de R\$ 404,39 (quatrocentos e quatro reais e trinta e nove centavos), **item 50** com o valor total de R\$ 96.025,80 (noventa e seis mil, vinte e cinco reais e oitenta centavos), **item 51** com o valor total de R\$ 638,40 (seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos), **item 53** com o valor total de R\$ 6.093,16 (seis mil, noventa e três reais e dezesseis centavos), **item 54** com o valor total de R\$ 8.014,14 (oito mil, quatorze reais e quatorze centavos), **item 57** com o valor total de R\$ 780,00 (setecentos e oitenta reais), **item 58**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



com o valor total de R\$ 630,16 (seiscentos e trinta reais e dezesseis centavos), **item 59** com o valor total de R\$ 1.740,09 (um mil, setecentos e quarenta reais e nove centavos), **item 60** com o valor total de R\$ 958,84 (novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos), **item 61** com o valor total de R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais), **item 62** com o valor total de R\$ 632,09 (seiscentos e trinta e dois reais e nove centavos), **item 63** com o valor total de R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), **item 65** com o valor total de R\$ 208,93 (duzentos e oito reais e noventa e três centavos), **item 66** com o valor total de R\$ 208,00 (duzentos e oito reais), **item 67** com o valor total de R\$ 1.090,00 (um mil e noventa reais), **item 68** com o valor total de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais), **item 69** com o valor total de R\$ 605,46 (seiscentos e cinco reais e quarenta e seis centavos), **item 72** com o valor total de R\$ 12.545,18 (doze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e dezoito centavos), **item 73** com o valor total de R\$ 461,08 (quatrocentos e sessenta e um reais e oito centavos), **item 75** com o valor total de R\$ 205,00 (duzentos e cinco reais), **item 78** com o valor total de R\$ 3.744,70 (três mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos), **item 79** com o valor total de R\$ 2.200,98 (dois mil, duzentos reais e noventa e oito centavos), **item 80** com o valor total de R\$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais), **item 81** com o valor total de R\$ 322,69 (trezentos e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos), **item 83** com o valor total de R\$ 96,00 (noventa e seis reais), **item 84** com o valor total de R\$ 1.879,40 (um mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos), **item 86** com o valor total de R\$ 177,16 (cento e setenta e sete reais e dezesseis centavos), **item 90** com o valor total de R\$ 133,75 (cento e trinta e três reais e setenta e cinco centavos) e **item 91** com o valor total de R\$ 1.181,91 (um mil, cento e oitenta e um reais e noventa e um centavos), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 231.997,03 (duzentos e trinta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e três centavos)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** inscrito no CNPJ sob o nº **34.895.127/0001-38**, vencedora dos seguintes itens: **item 04** com o valor total de R\$ 4.142,80 (quatro mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos), **item 23** com o valor total de R\$ 2.094,25 (dois mil, noventa e quatro reais e vinte cinco centavos), **item 24** com o valor total de R\$ 6.800,01 (seis mil, oitocentos reais e um centavo) e **item 25** com o valor total de R\$ 2.260,26 (dois mil, duzentos e sessenta reais e vinte e seis centavos), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 15.297,32 (quinze mil, duzentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **VMNET COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA LTDA** inscrito no CNPJ sob o nº **07.417.073/0001-22**, vencedora dos seguintes itens: **item 05** com o valor total de R\$ 15.343,35 (quinze mil, trezentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos) e **item 06** com o valor total de R\$ 19.622,97 (dezenove mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e sete centavos), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 34.966,32 (trinta e quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s):



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS ELETROMECHANICOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº **01.252.361/0001-98**, vencedora dos seguintes itens: **item 09** com o valor total de R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), **item 18** com o valor total de R\$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro reais), **item 21** com o valor total de R\$ 2.397,60 (dois mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), **item 42** com o valor total de R\$ 3.242,30 (três mil, duzentos e quarenta e dois reais e trinta centavos), **item 47** com o valor total de R\$ 21.240,00 (vinte e um mil, duzentos e quarenta reais), **item 52** com o valor total de R\$ 828,80 (oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos), **item 70** com o valor total de R\$ 4.368,00 (quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais), **item 77** com o valor total de R\$ 117,50 (cento e dezessete reais e cinquenta centavos) e **item 89** com o valor total de R\$ 3.242,30 (três mil, duzentos e quarenta e dois reais e trinta centavos), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 38.280,50 (trinta e oito mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA** inscrito no CNPJ sob o nº **31.940.808/0001-82**, vencedora do seguinte item: **item 26** com o valor total de R\$ 4.277,00 (quatro mil, duzentos e setenta e sete reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 4.277,00 (quatro mil, duzentos e setenta e sete reais)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI** inscrito no CNPJ sob o nº **20.371.330/0001-09**, vencedora dos seguintes itens: **item 31** com o valor total de R\$ 1.340,00 (um mil, trezentos e quarenta reais) e **item 76** com o valor total de R\$ 700,00 (setecentos reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** inscrito no CNPJ sob o nº **20.782.880/0001-02**, vencedora do seguinte item: **item 55** com o valor total de R\$ 16.949,97 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e sete reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 16.949,97 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e sete reais)**.

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) licitante (s): **M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI** inscrito no CNPJ sob o nº **31.499.939/0001-76**, vencedora do seguinte item: **item 71** com o valor total de R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

Perfazendo o valor global desta licitação em **R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais)**.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



O (A) Pregoeiro (a) dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o **ADJUDICADO** em nome do (s) licitante (s) vencedora (s), encaminhando os autos a (o) Exmo (a). Sr (a). Secretária de Saúde, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente Termo de Homologação.

Capistrano/CE, 10 de janeiro de 2022.

ASSINA

Maria Clarice Batista dos Santos
Secretária de Saúde